

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2**Valoarea de deviz 1 699 998,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Bara olimpica (15kg)	buc	2,00	1 700,00 0,00	3 400,00 0,00
2		Bara olimpica (20kg)	buc	2,00	1 900,00 0,00	3 800,00 0,00
3		Bara hexagonala (Trap Bar) cu suport de pastrare vertical	buc	1,00	2 800,00 0,00	2 800,00 0,00
4		Cleme cu levier (Snap Collars)	buc	20,00	800,00 0,00	16 000,00 0,00
5		Set discuri cauciucat cu prindere	buc	2,00	1 400,00 0,00	2 800,00 0,00
6		Bamper plate (discuri din cauciuc solid p/u crossfit)	buc	2,00	5 000,00 0,00	10 000,00 0,00
7		Set kettlebells cauciucate (haltere)	buc	2,00	8 500,00 0,00	17 000,00 0,00
8		Set gantele cauciucate (hexagonala) cu banca reglabila	buc	2,00	20 000,00 0,00	40 000,00 0,00
9		Bicicleta profesionala de tip AirBike	buc	3,00	25 000,00 0,00	75 000,00 0,00
10		Aparat multimodal de antrenament Row-Ski	buc	3,00	22 000,00 0,00	66 000,00 0,00
11		Battle ropes (Franghie de antrenament 12m)	buc	2,00	2 900,00 0,00	5 800,00 0,00
12		Speed rope (Coarda de viteza)	buc	10,00	360,00 0,00	3 600,00 0,00
13		Scara de agilitate (5m)	buc	2,00	800,00 0,00	1 600,00 0,00
14		TRX	buc	2,00	900,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
15		Sanie de impins (Prowler Sled)	buc	2,00	20 000,00	40 000,00
					0,00	0,00
16		Cutii plyometrice (Box p/u sarituri)	buc	4,00	8 000,00	32 000,00
					0,00	0,00
17		Sand Bag	buc	10,00	3 000,00	30 000,00
					0,00	0,00
18		Sac de box (2m inaltime)	buc	10,00	4 000,00	40 000,00
					0,00	0,00
19		Iarba artificiala p/u centre de sport dimensiune 10x2m, grosime 20mm	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
					0,00	0,00
20		Rama multifunctionala Crossfit; latime:2500mm, Lungime:6500mm; Inaltime: 2449mm	buc	1,00	150 000,00	150 000,00
					0,00	0,00
21		Tatami densitate 120 (perete)	m2	70,00	1 000,00	70 000,00
					0,00	0,00
22		Prelata	m2	350,00	500,00	175 000,00
					0,00	0,00
23		Tatami densitate 150	m2	350,00	1 700,00	595 000,00
					0,00	0,00
24		Scaun	buc	35,00	650,00	22 750,00
					0,00	0,00
25		Dulap pentru ШОП-300/2	buc	30,00	5 500,00	165 000,00
					0,00	0,00
26		Banca de vestiar fara spate acoperire ЛДСП Glav 10.600 160sm	buc	6,00	1 800,00	10 800,00
					0,00	0,00
27		Protectie de perete, seria "Rigid Base" ("Жесткая основа"); H=2,0m gr.50mm	m2	104,00	26,25	2 730,00
					0,00	0,00
28		Scaun pliabil din stejar, Dimensiuni 41x34cm, montat pe perete, cu spatar, capacitate 200kg/K=2 manopera	buc	35,00	1 100,00	38 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 646 380,00
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>	1,20 %			19 756,56
		Total Utilaj tehnologic Inklusiv salariu				1 666 136,56

1	2	3	4	5	6	7
		2. Instalarea utilajului tehnologic				
29		Instalarea utilajului tehnologic	set	1,00	33 861,44	33 861,44
					33 861,44	33 861,44
		Total Instalarea utilajului tehnologic				33 861,44
		Inclusiv salariu				33 861,44

		Total deviz:	1 699 998,00
		Inclusiv salariu	33 861,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2

Valoarea de deviz 1 699 998,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera:

1.	6004	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,000	33 861,44	33 861,44
		Total manopera				33 861,44

Materiale:

1.	28741363133160	Scaun pliabil din stejar, Dimensiuni 41 x 34 cm, montat pe perete, cu spatar, capacitate 200 kg	buc	35,000	1 100,00	38 500,00
2.	6004	Dulap pentru vestiar IIIОП-300/2	buc	30,000	5 500,00	165 000,00
3.	60041	Bara olimpica (15kg)	buc	2,000	1 700,00	3 400,00
4.	600410	Aparat multimodal de antrenament RowAir	buc	3,000	22 000,00	66 000,00
5.	600411	Battle ropes (franghie de antrenament 15m. Grosimea de la 38-50 mm.)	buc	2,000	2 900,00	5 800,00
6.	600412	Speed rope (coarda de viteza)	buc	10,000	360,00	3 600,00
7.	600413	Scara de agilitate (5m)	buc	2,000	800,00	1 600,00
8.	600414	TRX	buc	2,000	900,00	1 800,00
9.	600415	Sanie de impins (Prowler Sled)	buc	2,000	20 000,00	40 000,00

10.	600416	Cutii plyometrice (Box p/u sarituri)	buc	4,000	8 000,00	32 000,00
11.	600417	Sand bag	buc	10,000	3 000,00	30 000,00
12.	600418	Sac de box (2m inaltime)	buc	10,000	4 000,00	40 000,00
13.	600419	Iarba artificiala p/u centre de sport dimensiune 10x2 m, grosime 20mm	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
14.	60042	Bara olimpica (20kg)	buc	2,000	1 900,00	3 800,00
15.	600420	Rama multifunctionala Crossfit; Latime:2500mm, Lungime:6500mm; Inaltime: 2449mm	buc	1,000	150 000,00	150 000,00
16.	600421	Tatami densitate 120 (perete)	m2	70,000	1 000,00	70 000,00
17.	600422	Prelata	m2	350,000	500,00	175 000,00
18.	600423	Tatami densitate 150	m2	350,000	1 700,00	595 000,00
19.	600424	Scaun	buc	35,000	650,00	22 750,00
20.	60043	Bara hexagonala (Trap Bar)	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
21.	60044	Cleme cu levier (Snap Collars)	buc	20,000	800,00	16 000,00
22.	60045	Set discuri cauciucat cu prindere	buc	2,000	1 400,00	2 800,00
23.	60046	Bamper plate (discuri din cauciuc solid p/u crossfit)	buc	2,000	5 000,00	10 000,00
24.	60047	Set kettlebells cauciucate (haltere)	buc	2,000	8 500,00	17 000,00
25.	60048	Set gantere cauciucate(hexagonala)	buc	2,000	20 000,00	40 000,00
26.	60049	Bicicleta profesionala de tip AirBike	buc	3,000	25 000,00	75 000,00
27.	6005	Banca de vestiar fara spate acoperire ЛДСП Glav 10.600 160sm	buc	6,000	1 800,00	10 800,00
28.	6019	Protectie de perete, seria "Rigid Base" ("Жесткая основа"); H=2,0m	m2	109,200	25,00	2 730,00
Total materiale de constructii						1 646 380,0
Total utilaje de constructii						0,00

Total deviz:

1 699 998,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Bara olimpica (15kg)	buc			1 700,00
						0,00
	60041	Bara olimpica (15kg)	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
2		Bara olimpica (20kg)	buc			1 900,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60042	Bara olimpica (20kg)	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
3		Bara hexagonala (Trap Bar) cu suport de pastrare vertical	buc			2 800,00
	60043	Bara hexagonala (Trap Bar)	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
4		Cleme cu levier (Snap Collars)	buc			800,00
	60044	Cleme cu levier (Snap Collars)	buc	1,0000	800,00	800,00
5		Set discuri cauciucat cu prindere	buc			1 400,00
	60045	Set discuri cauciucat cu prindere	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
6		Bamper plate (discuri din cauciuc solid p/u crossfit)	buc			5 000,00
	60046	Bamper plate (discuri din cauciuc solid p/u crossfit)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
7		Set kettlebells cauciucate (haltere)	buc			8 500,00
	60047	Set kettlebells cauciucate (haltere)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
8		Set gantele cauciucate (hexagonala) cu banca reglabila	buc			20 000,00
	60048	Set gantere cauciucate(hexagonala)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
9		Bicicleta profesionala de tip AirBike	buc			25 000,00
	60049	Bicicleta profesionala de tip AirBike	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
10		Aparat multimodal de antrenament Row-Ski	buc			22 000,00
	600410	Aparat multimodal de antrenament RowAir	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
11		Battle ropes (Franghie de antrenament 12m)	buc			2 900,00
	600411	Battle ropes (franghie de antrenament 15m. Grosimea de la 38-50 mm.)	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
12		Speed rope (Coarda de viteza)	buc			360,00
	600412	Speed rope (coarda de viteza)	buc	1,0000	360,00	360,00
13		Scara de agilitate (5m)	buc			800,00
	600413	Scara de agilitate (5m)	buc	1,0000	800,00	800,00
14		TRX	buc			900,00
	600414	TRX	buc	1,0000	900,00	900,00
15		Sanie de impins (Prowler Sled)	buc			20 000,00
	600415	Sanie de impins (Prowler Sled)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
16		Cutii plyometrice (Box p/u sarituri)	buc			8 000,00
	600416	Cutii plyometrice (Box p/u sarituri)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
17		Sand Bag	buc			3 000,00
	600417	Sand bag	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
18		Sac de box (2m inaltime)	buc			4 000,00
	600418	Sac de box (2m inaltime)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

1	2	3	4	5	6	7
19		Iarba artificiala p/u centre de sport dimensiune 10x2m, grosime 20mm	buc			25 000,00 0,00
	600419	Iarba artificiala p/u centre de sport dimensiune 10x2 m, grosime 20mm	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
20		Rama multifunctionala Crossfit; latime:2500mm, Lungime:6500mm; Inaltime: 2449mm	buc			150 000,00 0,00
	600420	Rama multifunctionala Crossfit; Latime:2500mm, Lungime:6500mm; Inaltime: 2449mm	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00
21		Tatami densitate 120 (perete)	m2			1 000,00 0,00
	600421	Tatami densitate 120 (perete)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
22		Prelata	m2			500,00 0,00
	600422	Prelata	m2	1,0000	500,00	500,00
23		Tatami densitate 150	m2			1 700,00 0,00
	600423	Tatami densitate 150	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
24		Scaun	buc			650,00 0,00
	600424	Scaun	buc	1,0000	650,00	650,00
25		Dulap pentru IIIОП-300/2	buc			5 500,00 0,00
	6004	Dulap pentru vestiar IIIОП-300/2	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
26		Banca de vestiar fara spate acoperire ЛДСП Glav 10.600 160sm	buc			1 800,00 0,00
	6005	Banca de vestiar fara spate acoperire ЛДСП Glav 10.600 160sm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
27		Protectie de perete, seria "Rigid Base" ("Жесткая основа"); H=2,0m gr.50mm	m2			26,25 0,00
	6019	Protectie de perete, seria "Rigid Base" ("Жесткая основа"); H=2,0m	m2	1,0500	25,00	26,25
28		Scaun pliabil din stejar, Dimensiuni 41x34cm, montat pe perete, cu spatar, capacitate 200kg/K=2 manopera	buc			1 100,00 0,00
	28741363133160	Scaun pliabil din stejar, Dimensiuni 41 x 34 cm, montat pe perete, cu spatar, capacitate 200 kg	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		2. Instalarea utilajului tehnologic				
29		Instalarea utilajului tehnologic	set			33 861,44 33 861,44
	6004	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,0000	33 861,44	33 861,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.